
Číslo  smlouvy  Zhotovitele:  D800/520C)0/00249/23/02  Čislo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/514489

C,íslo  jednací  dodatku  1 Prováděcí  smlouvy:  ENV/2024/144432

Číslo jednací dodatku 2 Prováděcí smlouvy: EMv/2oz4  / ?r  ď-'r ? 6

DODATEK  Č. 2

PROV  ÁDĚCÍ  SMLOUVY  O DÍLO

MZP-OG-55/23/SDD

k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  071

SMLuVNÍ  STRANY

(,eská  republika  -

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

bankovrí  spojení:

kontaktní  osoba:

Ministerstvo  životního  prostředí

Vršovická  1 442/65,  10010  Praha  4 0
RNDr  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie

00164801

ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710

Ing.  Petr Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů  a zástupce
ředitele  odboru  geologie,

tel.: +420 267 122 667, e-mail: Petr.Uldrych@mzp.gov.cz
(dále  jen,,Objednatel")  na straně  jedné

a

SpoIečnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  + DS -  Oblast  2"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

00002739

CZ00002739

Ing. Ludvíkem  Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,
Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1 329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C43"19

After  mining  a.s.

Zámostrí  1 240/41  Slezská  Ostrava,  710  00 0strava

64618650

CZ64618650

Ing. Romanem  Vláškem,  předsedou  správní  rady



bankovní  spojení:

zapsaný:

Raiffeisenbank  a s., ČÍSIO účtu:  50100501  00/5500

v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  B,

vložka  4513

Za společnost  jedná:  Ing  Ludvík  Kašpar,  ředitel  státního  podniku

Kontaktní  osoba:  

dále  jen,,Zhotovitel"  na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  tento

dodatek  č. 2

(dále  jen,,Dodatek  č. 2")

Prováděcí  smlouvy  o dílo  č. MZP-OG-55/23/SDD

(dále  jen,,Prováděď  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze dne  24. 3. 2020,  CES:  "190 071

(dále  jen,,Rámcová  dohoda")

Tímto  Dodatkem  č. 2 se předmětná  Prováděcí  smlouva  mění  a doplňuje  takto:

i. Změny  Prováděcí  smlouvy

I 4 Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. 2 se změní  čl. 3 Doba,  místo

a podmínky  plnění  a nově  zní:

CI. 3

Doba,  místo  a podrmnky  plněm

1.  Zhotovitel  je  povinen  provést  dílo,  tj.  dokončit  ho  a předat  Objednateli  nejpozději

do 31. 5. 2025  (dodací  Ihůta).

Il.  Ostatní  ujednání

II. 1 0statní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č 2 se nemění.

lll  Závěrečná  ujednání

Ill  1.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. 2 je jeho  příloha:

Žádost  Zhotovitele  o uzavření  dodatku;

Zápis  z Kontrolního  dne  č. 3 GDO  ze dne  "í 7. a 25. 10. 2024.

Stránka  2



lll  2.  Dodatek  č. 2 je vyhotoven  ve třech  vyhotoverích,  s platností  originálu,  příčemž
Zhotovitel  obdrží  1 vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

lII. 3.  Tento  Dodatek  č. 2 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranamí
a účinnosti  dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se
zákonem  č 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv).  Podle  dohody
Smluvních  stran  uveřejnění  tohoto  dodatku  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 2 přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí
a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

y Praze,  dne  ,.  Áf. 1ú 2 1

Česká republika  inisterstvo  životního

prostředí

RNDr.  Martin  Holý

ředitel  odboru  geologie

Zhotovitel

Ve Stráži  pod Ralskem,  dne

ng. L ík Ka

ředitel  státního  podniku

DIAMO,  státní  podnik

vedoucí  společník

Likvidace  SDD-PKÚ+GIS+DS  -  Oblast  2"

Stránka  3





DIANIO,  státrí  podnik

odštěpný  závod  Přlbram

28. října 184,  Příbram  VII

261 01 Příbram

Mínisterstvo  životního  prostředí
RNDr.  Maíin  Holý

ředitel  odboru  geologie

Vršovická  65

100  10 Praha  10

Vaše  znaČka/ze  dne Naše  značka Vyřizuje/T  el.

ZBZS  Libušín

Ing.  šarboch

Libuš  in

2024-11-01

Žádost  o uzavření  Dodatku  č. 2

Vážený  pane  řediteli,

dovolujeme  si Vás  požádat  o uzavření  Dodatku  č. 2 k prováděcí  smlouvě  o dílo č. MZP-OG-

55/23/SDD  ze dne í5.  9. 2023  ve znění  Dodatku  č. I ze dne 19. 2. 2024  jejímž  předmětem  je

Zabezpečem  dvou  vrtů,,KL  148"  v k. ú. ženk]ava  a,,NP  234"  v k. ú. Libhošť.

Důvodem  změn  je extrémní  množství  srážek  v dotČeném  regionu  v průběhu  měsíce  září  2024

(zejména  ve dnech  13. - 15. 9. 2024),  které  výrazně  ovlivnilo  hydrogeologické  podmínky

v okolí  vrtu KL148.  S přihlédnutím  k rozsahu  a charakteru  rekultivačních  prací s výsadbou

trvalých  porostů  u vrtu KL148,  se ukončení  prací  v termínu  do 30. 1í.  2024  dle Smlouvy  o dílo

nejeví  reálně.

Generální  dozor  objednatele  (GDO)  bere  na vědomí  žádost  o prodloužení  termínu  plnění  ve

smlouvě  o dílo. Vzhledem  k současnému  stavu  lokality  a klimatickým  podmínkám  v jarních

měsících  běžného  roku  v tomto  regionu,  navrhuje  GDO  úpravu  termínu  plnění  na 05/2025.

Dovolujeme  si Vás proto  požádat  o uzavření  Dodatku  č. 2 prováděcí  smlouvy  o dílo,  jehož

předmětem  by byla  změna  čl. 3 Doba,  místo  a podmínky  plnění,  a to na,,Zhotovitel  je povínen

provést  dílo,  tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 31. 5. 2025  (dodací  Ihůta)".

S pozdravem

DIAMO,  slálnl  podnik
Máchova  201  471 27 Síráž  pod palskem
DIAMO,  síálnl  podnlk,  odšlěpný  závod Přlbíam

Za Společnost

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ

Ing. Petr  Šarboch

na základě  plné  m

I + DS -  Oblast  2

IČO:  0[)002739
oič  CZ00002739
Tel:  +420475671ffl

E-mail:  diamo@diamo.cz

Obchodní  rejsířik:  Krajský  soud usU nad Labem
Oddíl  AXVIII.  možka  520

Bankovní  spoleni:  ČSOB. a. s.
č. ú. 2í7725563í03C10

(y,L::,,"',"í,



StanoviskoGDO:  

Přílohy

1. Podepsaný  návrh  dodatku  ve třech  vyhotoveních

2. Zápis  z Kontrolrího  dne č. 3 GDO  ze dne 17. a 25. 10. 2024

DIAMO,  síaíní  podnik

Máchova  20L  471 27 Slíaž  pod Ralskem

DIAMO.  slalni  podnik,  cdšlěpny  zavod Pííbíam

ičo
DIČ
Tel
E-mail

00002739
CZ00002739

+420  475 67í 1 íí

diamo@diamo  cz

Obchodni  íelslřik  Kíalsky  soud  Usli  nad Labem

Oddíl  AXVIII vložka  520

č u 2í 7725563/0300



6íMď!:>te5t

ZAPIS

7aišťováni  iiebo  likvidacc  SDD  a OPDr)  2019  -  2023

Dílo  Zabczpečciii  dvou  vríťi  KI  148 a NP 234

z provedené  kontroly  konané  dne í7.  a 25. l0.  2024  (KD  3)

l.  Kontrolovaná  akce:

Dílo:  Zabezpečení  dvou  vrtů,,KL  148"  v k. ú. Ženklava  a,,NP  234"  v k. ú. Libliošt'  (*)

Z}iotovitel: Společnost  ,,Likvidace  SDD  - PKÚ  + GďS + DS - Oblast  2", vedoucí

účastník  DTAMO,  s. p.,  se sídlein  Máchova  20í,  471  27  Stráž

pod Ra!skem.

Přímý zhotovitel: I]AMO,  s. p., odštěpný závod Příbrain, 28. října l84, Přfbrain VTI
261 0Í Př'íbrain,  i-eťerát  Hodonín,  Píucárna  1, 695 0l Hodonín

CísJo  prováděď  smlouvy  Zhotovite}e/ze  dne:  MZP-OG-55/23/SDD  ze dne í5.  9. 2023

Číslo  jednací  prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/5  í4489

K rámcové  doíiodě  -  část  2 ze dne 24. 3. 2020.  CES:  í 90 071

Termín  zahájení  prací:

Termín  ukonČení  prací:

Číslo  ob1asti:  2

12. 10. 2023  ťivodní  rekognoskací

30. 11. 2024  dle PS

K výše  uvedené  kontrole  jsou  uzavřeny  násíedující  dodatky:  Dodatek  č. l PS o ďílo č. j.

ENV/2024/144432  ze dne  19. 2. 2024 v souvislosti  s íipravou  Č]. l Předmět  Prováděď

smlouvy,  kdy  počet  vrtů  byl  redukován  ze tří  na dva  (*  ). Viz  KD  č. 1 ze dne 5. l. 2024.

2. Kontrola  dokumentace

V průběhu  kontro]y  byía  konti-olována  následující  dokumentace:

3. Kontrola  pracovišt'

Dne 12. lO. 2023  byla  na lokalitě  provedena  úvodní  rekognoskace.

0b3cc1naic1 Čcska iepublíka  -  MuusleiSlvo  živolniho  pioslíedi 7 liracovalcl  GEOlcsi.  a s  Šmahovíi  l 244/112,  627 00 Bi l1l')



GmGt,est 7 41iš1aováni ncbo likvidacc SDD a OPDD 2019 - 2023
Dilo  Zabcxpcčcni  dvou  vrtči  KI.  148 aNl'  234

Dne  17.  íO.  2024  ve  středisku  Hodonín  uspořádán  koi'itrolní  den  za  účasti  zástupců

Zíiotovitele  a zástupce  poddodavatele  relikvidačních  pracf  (í\/lND  Drilling  & Services  a. s.,

Lužice,  IČ 25547631).  Zástupce  GDO  byl  seznámen  saktuálrí  přípravou  íia  vlastní

relikvidační  práce.  Vzhíedem  k aktuálnímri  datu  a také  stavu  terénu  v inístě  sondy  KL  148

V k. ú. Ženklava  (v době  UR  defacto  praineniště)  a předcházejíďin  dešt'čim  je  olirožen  teri'nín

realizace  daný  PS, tj. 30. I l. 2024.  Vlastní  relíkvidačíií  práce  by se sti)mout  měly,  nicinéíiě

inohou  být  ohi'oženy  rekultivační  práce,  kdy  budou  dotčené  pozeinky  uvedeny  po ukončení

pi-ací  do řádného  stavu  a poté  mohou  být  předány  zpět  majitelům.  Vzhledein  k nastaíé  situaci

Zliotovitel  vypractje  žádost  o dodatek  č. 2 PS o dílo  iněnící  ČÍ. 3 Doba.  it'ísto  a podinínky

plnění  -  ziněna  dodaď  Ihůty,  přičemž  GDO  navrliuje  nový  terinín  plnění  30. 5. 2025.  Součástí

bude  návrh  předinětné!io  dodatkci.  Dokuinenty  Zhotovitel  předíoží  GDO  ke  kontroíe

a k doplněriístanoviska.

Kontrola  na lokalitách  provedena  dne  25. i0.  2024.  U vrtu  KL  l48  prováděny  přípravné  práce

-  dokončeno  odvodnění  dotčené  plocliy,  příprava  komunikací  takřka  dokončena,  dokončeny

prťiklesty  a poíožena  panelová  komunikace,  zbývá  drobné  vyspravení  účelové  koinunikace

a místo  pi'o otáčerívozideí  při  centrálríploše.  Pažnice  dohledána  a připravena  kreíikvidaci,

v místě  pažnice  bude  položen  ,,sklep".  Běliem  kontro]y  dovoz  a pokládka  pai'ieíů.  Navezení

soupravy  plánováno  na cca 31. l0.  2024,  spuštěrrí  2. lI.  2024  dopoledne.  Přípravné  pi-áce

u vitu  NP  234  plánovány  zaháj  it 4. í 1. 2024,  trvání  do í 4 dnči.

Dne  25. l0.  2024  předložen  návrh  žádosti  o dodatek  č. 2 PS o dílo,  GDO  vzliledem  k výše

uvedenémri  soulilasí.

4. Kontrola  finančního  plnění

Rozpočet  byl  schválen  ve čtvrté  verzi  dne 27. 3. 2024  po zapracování  připomínek  ze sti-any

GDO  s cenou  realizace  díía:

Celková  cena  díla  navržená  Zliotoviteíem  činí:

35 793 003,57  Kč bez DPH  a 43 309  534,32*'  Kč  vč. DPH  s iplatněnfm  indexu  45 oA z cen

ÚRS  (37  748  321,72  Kč  bez  DPH  a 45 675  469,28*  Kč  vč. DPH  bez  slevy  z ÚRS)

'kceny  uvedené  v i'ozpočtu  (součet)  neodpovídají  sazbě  DPH  21 % -  opraveno

Celková  cena  díla  sclwálená  GDO  ve  verzi4  činí:

34 958 835,66  Kč bez DPH  a 42 300 í91,15  Kč  vč. DPH  s uplatněním  indexu  45 oA z cen

ÚRS  (36  975  743,4  I Kč  bez  DPH  a 44 740  649,53  Kč  vč. DPH  bez  s]evy  z ÚRS)

5. Doporučení  a opatření:

Zhotovitel  podá  žádost  o Dodatek  č. 2 PS o dílo  iněníď  Čl. 3 Doba,  inísto  a podinínky  plnění

-  zn'iěna  dodaci  íMoity, a to na 30. 5. 2025.

01i3cdiíatc1 Česka icliublika - MinislciSlso životního pms(řcdi ZpracovJel  GlE(Xcsl,  a s Šmahova  1244/1Í2,  627 0D Bmo



«fflíW«»tQ5t

Vyjádření  Zhotovitele:

Bez  připomfnek.

Zajiší'ovámneboIikvid.íceS[)DaOPl)D20I9  2023

Dno Zabezpečem  dvou vríu Kl.  148 a Ní'  234

Připoniínky  a poznámky  zástupce  GDO:

Příštf  KD  ve středisku  Hodonín  je stanoven  na čtvrtek  7. ll.  2024.

Tlčastníci  kontroly:

Za generální  dozor  objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing.  Zdeněk  Macka

p. Marek  Vybíral

Přílohy:

Příloha  č. I : Z.ápis  z kontrolního  dne  č. l Zhotovite]e

Příloha  č. 2: Fotodokumentace  z KD  č. 3

Ob)ednaiel  česká  republika  Miiíisítrsívo  živoimho  prosííedí ZpracOvalcl  GEOíest.  n S . Šinahova  I 244/  112. 627 00 BmO



6m«»ňe5t Zaišl'óváni  nclio likvidacc SDD a OPDD 2019 - 2023

Dílo 'i abezpcčcni dvou vrlťi Kl  ] 48 a Nl' 234

Příloíia  č. 1: Zápis  z kontrolního  dne  č. í Zliotovitele

DIAMO,  síáírll  podnik,  odštěpný  závod přitxam.  28. řina  íM,  P!'íbrarn  'i/li,  26101 Přlbram

Zápis  z kontrolního  dne  č. I

realizace  pro]ektu

,,Zabezpečeni  dvou  vrtú,,KL148"  v k. ú, Zenklava  a,,NP234"  v k, ú, Libhošt"'

Den  konáríí:  17. I0.  2024

Mtato  konáni:  DIAMO,  s. p., o z  Přlbram,  referát  Hodonííi

Účast  dle prezenčni  listiny:

DIAMO,  s. p., o.z. Příbram  -  

DíAMO,  S. p., o.z. Příbrarri,  referát  Hodonín  -  

GEOtest,  a. s. (generální  dozor  objednatele)  -

MND  Drilíing  & 8ervices  a. s. (Zhotovitel)  -  

Program:

1 Zah4eni
2 . Zpráva  zhotovitele  o postupu  prací  za sledované  obdobi  30. 9.-17.  í0.  2024

3 Zpráva zástupce generálrího dozoru obiednatele
4 . Diskuze

1.  Zahájem

Zástupce  objednatele  - pan Vybíral  přivlta!  přítomné  a  předriesl  program  jednání

K přednesenému  proqramu  neby]y  vzneseny  námitky.

Smlouva  o ďlo  rnezi  Objednatelem  a žhotoviíelem  byla  uzavřena  dne  30. 9. 2024  Na

základě  výzsiy Objednatele  ze dne L  10. 2024 bylo proto[olárně  dne 2. 40  2024

pracovišté  předáno  Zhotoviteli.

2.  Zpráva  zhoto'viteie

Zprávu  zhotovitele  o postupu  prací  ve sledovaíiém  obdobl  přednesl  

a)lnženýrská  činnost

Ve sledovaném  období  probíhalo  projednárí  podrnínek  vstupu  na pozemky  u obou  vrtči.

b) Příprava  panelových  ploch  pro reíikvidaci  sond

V rámci  přípravných  praci  bylo  u vrtu K1j48  provedeno  káceni  lesniho  porostu  a dáíe

příprava,  srovnání  a odvodněni  odlesněríého  prostoru  pro budoucl  panelovou  plochu.  Byly

zahájeny  prořezávky  dřevin  v trase  plánované  parie[ové  koínuníkace.

c) Dohledáni  ústl  starých  sond

Ve síedovaném  období  bylo  doh!edáno  ústí  vríu  KL148.

dí  Relíkvidace  sond

Ve sledovaném  období  nebyly  provedeny  žádné  relikvidační  práce

Ob)cdnalcl (:eskíi íe1iublika -  Muiisícisívo žníotniho píostíedí 7  pracovíílel  GEOlcsl.  a S Šmahovíí  I 244/112.  627  0l') Bmo



GíN«C»test 7aišťoíiání  ncbo  likvidacc  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dilo  Zabcypečeni  dvou  vrlťi  KL  148 a NP  234

V násiedujícím  obdobi  budou  u vrtu KL148  prabIhat  přípravná'  práce  -  montáž  pane!ové

komuníkace,  montáž  paríelové  plochy  a budou  započaty  relikvidačni  práce.

U vrtu  NP234  budou  probíhat  přípravné  prke  -  zajišťování  vstupči  na pozemky,  vytýčeni,

dohledání  ústí  vrtu  (předpoklad  řljen/!istopad).

Vnásledujícím  otxlobí  budou  dokončsny  připravné  práce  u vrtu  KL148,  zapoČetl

relíkvídačních  píací  je předpokládáno  na přelomu  měsí:ú  října  a listopadu.  U víu  NP234

budou  probíhat  přípravné  píáce  -  srovnání  zemni  pláně,  připrava  pane!ové  komuníkace,

příprava  parielové  plochy  a odkopání  úsU vrtu.

Prúběh  prací  byl v souladu  s provádéď  dokumentac(

Nutrio  konstatovat,  že extrérnni  množstvl  srážek  v tornto  regionu  v průběhu  měslce  záři

2024  (zejména  ve dnech  13.-15.  9. 2024)  výrazně  ovlivniío  hydrogeo[ogické  podmínky

v oko!i  vrtu  KL148.  S přihlédnutím  k rozsahu  a charaídaru  rekuttivačních  praci  s výsadbou

trvalých  porostů  u vrtu  KL148,  je zřejmé,  ž.e ukončení  prací  v terminu  dle Smlouvy  o dílo

není reálné.  V této souvíslosti,  požáda!  zás0upce  Zhotovitele  o píodlouženi

termínu  plněni  ve Smlouvě  o d[lo  do 04/2025.

3.  Gene(ilnffi  dozor  objednatele

Technlcký  dozor  objednatele  bere na vědomí  žádost  o prodloužení  termínu  plnění  ve

smlouvě  o dílo.  Vzhíedern  k současnému  stavu lokality  a klímatickým  podm[nkám

v jarních  měsk:ích  běžněho  roku v tomto  reglonu,  navrhuje  úpravu  termínu  plríění  na

05/2025.  Souhlasí  s dílčí fakturaci  za provedené  Činnosti  a žádá  o zasílárí  pravideiných

reportů  z relikvidačnicli  prací.

4.  Disktae

a) Zprávu  Zhotovitele  doplnil  p. Vybíral  Na základé  výsledků  místrího  šetře.ni,  které

by[o  provedeno  dne 3. I0.  2024  je nutno  konstatovat,  že přes  náročnost  terénu,

klímaUcké,  hydrogeologlcké  a výškové  podmínky  v !okalitě  připravné  práce

probíhaji  v souladu  s projektovou  dokurnentacl,  urgentně  a bez prodiev.  Káceni

bylo  provederio  šetrně  a íičeíně.  množstvi  pokácených  dřevln  je  rovněž

v souíadu  s předpokladení  díe projek.tové  dokumentace

b) Zástupce  Clbjednatele  prověří  rnožnost  připravy  dodatků  smluv  o dílo,

a to v následujícím  pořadí:

l. Možnost  Dodatku  č. 2 Prováděcí  smlouvy  o dílo k Rámcové  dohodě  mezi

Objednatelem  ČR -  MžP a ZhotoviteIem  spoíečnosti  ,,Likvldace  SDD -

PKCI + GIS + DS -  Oblast  2'. Pře:lrnětes  dodatku  bude  zrriéne  termínu

plněnl  - termínu  předání  kompletné  dokonČeného  díla  (Závěrečné

zprávy)  na 31. 5. 2025,

Il. Možnost  Dodatku  č. 1 Smlouvy  o dilo  rnezi Objednatelem  DIAMO  s. p

a Zhotovitelem  MND  [)ri!ling  & Services  a. s. Předmětem  dodatku  bude

změna  terminu  plněri[  -  termínu  předánl  kompletně  dokončeného  díla

(Závěrečné  zprávy')  na  3a  4.  2025  a dále  zména  vplatebrích

2(3

Olilednalel Čcska repuliíika - Minislcishío životiiiho pioslřcdi Zpracovalel  GEOlcsl.  a s Šmahova  1244/112,  627 00 Bino



Gmate5t Za1išťovíu'n ncbo likvidace SDD a OPDD 201') - 2023
Dilo  7abczpcčeni  dvou  vitťi KL 148 a NP 234

podmínkách  a fakturaci,  pro  umožněnl  způsobu  dílčl  fakturace  za

provedené  činnosti.

c)  Zástupce  Objednatele  oznárriil  splné'ni  podrnínky  stanovené  Rozhodnutím  OBÚ
Ostrava  o povolení  hornické  činnosti  -  předložení  projektu  likvidace  vrtú  NP234

aKL148  provozovateli  podzemnlho  zásobníku  plynu  Štramberk  kvyjádření

Homická  činnost  může  být zahájena  až po odsouhlasení  projektu  (signací)

závodním  provozovatsle  PZP,

Na dnešnírn  kontrolnlm  ďni nebyly  vznegeííy  žádné  další  náměty  do diskuze.

Příští KD Je stanoveri na čtvíek  7. 11. 2024 v 10.OO hodin.

3/3

Ob)cdnalcl Česl,íí reliulílika - MuíislcisRío žívolniho píostícdi j Zpracoxatcl  GEOlcsl,  a s.  Šmahova1244/1  12. 627 00 Bíno



6íNatút Za3išťováni  ncbo likvidacc  SDD a OPDD  201')  -  2023

Dilo Zaliezpcčeni  lrí víů  KI  133, KL 148 a NP 234

Příloíia  č. 2: Fotodokumentace  z KD  č. 3

Zabezpečení  dvou  vitů  KL  148  a NP  234

;..'i-ilí;%.-l,-ig(  k ,,,í,,,:t,  'cdmveílltí  :$:.í P. s íi

Obr.

Stav na lokaíítě  během KD  č. 3, vrt  NP 234 Libhošt',  před zahájeníin

Stav na íokalitě během KD č. 3, vrt KL 148 Ženlclava, komunikace  připravena  na  návoz  mechanizace

Obr.  2

0b3edna1c1 Česká icliulilika  -  Minislcislvo  životiíího  proslředi Zpracovalel  GkOlcsl.  a s, Šmahova 1244/1 12, 627 00 Bino



Gí.ate5t 7 a1iší'ováni nclioI  ikyidacc SDD íi OPDD 2019 - 2023
Dílo  Zabczpečcni Uí vrlči KI  l33, KI  148 a NP 234

plochu

Stav  na lokalitě  běhein KD č. 3, vit KL í48 Ženkíava. zbudovaná panelová koínunikace, bypass na centrální
plochu

01»3cdnatc1 Čcska rcpublika - Minisleíslvo žívotniho píostřcdi Zliríícovalel G[Olesl,  a S, Šinahova 1244/1 12 627 00 Bíno



GíN«í:»tbt

Zabezpečení  dvou  vi'tů  KL  í48  a NP  234

Zaišťovaní  ncbo likvidace  SDD a OPDD  201Q -  2023

Dilo Zabezpečcni  líi vi ků KI  133, Kí  148 a NP 234

Obr.  5

Stav  na lokalitě

plochy

Oblcdnaíel  (cslta  rcpulilika  -  Miiíistcisívo  žn'otniho  piostřcdi ;".pracoxalel  GEOícst  a s Šmahova 1244/1 12 627 00 Bino




